



Fájó szívvel imádkozzunk és gyűjtsunk mécsest és ezek az **aprócska lángok emlékeztessenek** minket az április 8-án elhunyt Jánosra, a 16-án elhunyt Józsi bácsira, a 17-én elhunyt Józsefre, a 19-én elhunyt Margitra, a 27-én elhunyt Irénre, az áprilisban elhunyt Zoltánra, Mariannra, a 30-án, a nagyváradi kórházban elhunyt Petrére, a május 2-án elhunyt Eszterre, a májusban mennyei születésnapot ünneplő, 2013-ban elhunyt Richárdra, és Dénes szobatársaira; a 2014-ben elhunyt Váradi Évára, a 2015. május 5-én elhunyt Jolikára, a 2016. május 22-én elhunyt Balázusra, aki autóbalesetet szenvedett, és hónapokig volt kómában, a 2017. május 5-én elhunyt 34 éves Lukács József atyára, a 7-én elhunyt idős hölgyre, a 9-én elhunyt idős testvérünkre, a 16-án, 94 éves korában elhunyt Fejérváry Ildikóra, a Szent Imre Plébánia karitászt vezetőjére, a 2018. május 15-én 38 évesen elhunyt Bakonyi János atyára, a 2019. május 11-én elhunyt egyetlen testvéremre, Csabára és a 16 éve elhunyt édesanyánkra, Ilonára; a 13-án elhunyt Máriára, aki virágokkal segítette imacsoportunkat és kápolnánkat; a 2020. május 1-én koronavírusban elhunyt Miklósról, imatársunk unokatestvérére, a koronavírus valamennyi áldozatára, és azokra az elhunytakra, akikért senki nem imádkozik, és senki nem gyűjt mécsest. Adj Uram örök nyugalmat nekik és az örök világosság fényeskedjék nekik. Nyugodjanak békében, Jézus, Mária és Szent József nevében. Ámen.

Hogy elhunyt testvéreinket (nővéreinket) viszontláthassuk a boldog feltámadás dicsőségében, kérjük Urunkat!

Hívek: Kérünk téged, hallgass meg minket!

Urunk, Istenünk! Te Szent Margit által megmutattad, hogy mennyire kedves előtted a készséges áldozatvállalásban és az engesztelő imádságban eltöltött élet. Add meg, hogy mi is készen álljunk embertársainkért imádkozni és áldozatot vállalni. Krisztus, a mi Urunk által. Amen. (EVMN 2021.01.18.)

- **Imádkozzunk** Urunkhoz, Istenünkhöz és a Szűzanyához, tanítsanak meg bennünket arra, hogy mindig helyesen kérjük azt, ami javunkra szolgál!

- **Gondoljunk** azokra az Imatársainkra, akiket betegségük akadályoz abban, hogy köztünk lehessenek. Imádkozzunk Hajnalkáért, Ildikóért (Tis), Béláért, Ancikáért, Jutkáért, Magdiért, Ildikóért (Kné), Marikáért (Tné), Máriáért (Kirné)

- **Imádkozzunk** az áprilisi imaóra óta elhunyt kilenc testvérünkért.

- **Imádkozzunk a koronavírus áldozataiért**, a sok gyászoló hozzátartozóért, a jelenleg is kórházban ápolott betegekért, azokért a papokért, civilekért, akik bemehetnek a kórházakba, és az Úr Jézust, vigaszt, simogatást, betegek kenetét viszik a súlyos betegeknek, akik esélyt adnak, hogy beteg és hozzátartozó legalább telefonon keresztül utoljára hallhassa egymás hangját.

Égi oltalmazóink, Szent Corona, könyörögj érettünk!



Legtöbbünk számára ismeretlen védőszent, Szent Corona (Korona vagy Stephania, „mártír”) **kifejezetten a járványok ellen oltalmazó égi segítő és a hitben való hűség, hitbéli állhatatosság példaképe.**

- **Imádkozzunk tovább Jeromosért**, a 6 éves kisfiúért, akit ma műtöttek, életmentő műtéten esett át. Bízunk abban, hogy a jó Isten segítségével eredményesen már túl van rajta.

A csoda, **a gyógyítás előtt** elhangzik az Úr szájából a jelenet legfontosabb üzenete: **"Minden lehetséges annak, aki hisz!"** A kísértések idején és a gonosszal szembeni küzdelmekben Isten a segítségemre siet, ha hittel és bizalommal kérem. (EVMN 2018.05.21.)

- **Imádkozzunk tovább imatársunkért, Magdiért**, hogy a covid utáni szívritmus zavarra megfelelő gyógymódot találjanak.
- **Imádkozzunk Angéláért** a Székesfehérvári imatársunkért, aki műtét után otthonában gyógyul, várva a következő tennivalókat.
- **Imádkozzunk Melindáért**, hogy visszakapja lelki békéjét és kislányáért Ritáért, mindent megtegyen álmai megvalósulásáért, amivel édesanyja lelki békéjét is segíti.
- **Imádkozzunk tovább** Csabáért, akinél javulás után, most ismét problémák vannak.
- **Imádkozzunk Mártáért**, aki daganatos betegsége miatt ma került kórházba, már ma valószínűleg meg is operálják.
- **Imádkozzunk tovább** Zsuzsiért, aki coviddal speciális gépen volt. Azonban tüdő donort keresnek neki. Imádkozzunk, hogy mielőbb legyen donor és befogadja a szervezete.
- **Imádkozzunk tovább imatársunk** Johanna édesanyjáért, Zitáért, aki a műtét után a jó Isten segítségével bízva, otthonában gyógyul.
- **Imádkozzunk** Spangel Péter gyógyulását kérve.
- **Imádkozzunk** magunkért és egymásért, minden magyarért.
- **Imádkozzunk**, ellenségeinkért és azokért, akikért senki nem imádkozik.
- **Imádkozzunk** a megtérés, a hit kegyelméért, nemzetünk megtéréséért.

Könyörögjünk minden jó szándékú emberért, akiket félrevezetnek!

Igazság és Szeretet Lelke, világosítsd meg őket!

Akiket elzártak az igazság megismerésének lehetőségétől...

Igazság és Szeretet Lelke, világosítsd meg őket!

Akik könnyen befolyásolhatók, mert nem tanították meg őket önállóan gondolkodni...

Akik képesek mindent elhinni, amit elég sokszor hallanak...

Akik kritikátlanul elfogadnak mindent, amit az újságban írnak, a rádióban vagy a televízióban hallanak, ami az interneten található...

Akik jobban bíznak mások ítéletében, mint a maguk józan eszében...

Akiknek már annyit hazudtak, hogy meg sem tudják különböztetni az igazmondást a hazugságtól...

Akikkel el lehet hitetni, hogy a féligazságok azonosak a teljes igazsággal...

Akik gyengék, és ezért megfélemlítéssel vagy hízeltkedéssel, ígéretésekkel, rábeszéléssel könnyen el lehet csábítani...

Akikben nehéz sorsuk vagy kapzsiságuk miatt könnyű irigységet és gyűlölködést kelteni....

Akik hajlamosak arra, hogy elhiggyék a rágalmakat...

Akik nem akarják elfogadni, hogy a jog és a kötelesség egymással szoros kapcsolatban áll...

Akik elhiszik, hogy akik őket befolyásolják, nekik csak jót karnak, és nem veszik észre, hogy jóhiszeműségükkel visszaélnak, és mások céljainak elérésére használják fel őket...

Akik belefáradtak kilátástalan küzdelmeikbe, és elveszítették hitüket a becsület győzelmében...

Akik nem látják a távolabbi összefüggéseket, ezért nem számolnak a következményekkel...

Úr Jézus, Te a híveidet hevesen üldöző Sault megvilágosítottad, és buzgó apostoloddá, szent Pállá titted. Kérünk, hogy minket és minden jó szándékú, félrevezetett embert világosíts meg, és fordíts magad felé a **Szentlélek** által, aki ígéreted szerint elvezet a teljes igazságra! Légy irgalmas azokhoz is, akik másokat tudatosan vezetnek félre, őket is szabadítsd meg a nagy félrevezetőnek, a hazugság atyjának befolyásától!

Mi Atyánk, jöjjön el a Te országod, ahol igazság, szeretet és béke uralkodik!

**Szűz Mária, Szép Szeretet Anyja, Béke Királynője, Magyarok Nagyasszonya, könyörögj érettünk!
Ámen.**

- **Imádkozzunk** Egyházunk egységéért, a Keresztények egységéért, a Szeretetláng egységéért és Európa és a világ békéjéért.

Békében szentül élni... **Ha egyetlen ember is képes szeretetben, békében szentül élni**, akkor mindannyiunk számára megnyílt a szentté válás útja. Ez a non plus ultra, a cél mindannyiunk számára, hogy bármi történik is körülöttünk, mindig döntsünk a szeretet mellett. (Böjte Csaba)

Imádkozzunk: Urunk, Istenünk! Te egyetlen Fiaddal és a Szentlélekkel a béke, az irgalom, a szeretet, a megbocsátás és a jóság Istene vagy. A te békéd, a te nyugalmad, a te szereteted és kegyelmed, istenséged irgalma legyen velünk és közöttünk életünk minden napján! Ámen.

- **Első csütörtök** van, **imádkozzunk** papi hivatásokért, püspökeinkért, papjainkért, József atyáért, Mihály atyáért, Lojzi atyáért, Cseh Péter atyáért, egyházi vezetőinkért. Kérjük Istentől, hogy napról napra növekedjen bennük a Krisztus iránti szeretet és ebből fakadjon hivatásuk hűségese teljesítése. (EVMN 2015.05.22.)

Lelkünk ellensége, tudva, hogy mennyi jót tehet egyetlen pap az Egyháznak, szüntelenül csapdát állít azoknak, akiket Krisztus meghívott. Gyávaságra ösztönzi őket és arra, hogy az áldozatos élet helyett az önzést válasszák. A környező világ és maguk a szenvedélyek is olyan akadályok, melyeket le kell győznie mindenkinek, akit arra hívtál, hogy Téged kövessen. Kérünk, erősítsd lelküket, adj nekik nagylelkűséget és bátorságot, hogy határozottan utasítsák vissza mindazt, ami eltántoríthatja őket hűségüktől. Buzdítsd nagylelkűségre, Urunk, azokat, akiket hívsz! Amen.

Imádkozzunk mindazokért, és mindazokért a szándékokért, akikért, és amiért eddigi imaóráinkon imádkoztunk.

Ferenc pápa mai üzenete

- **Jézus azt mondja**, „helyettesíthetetlen vagy, én hiszek benned!”

(2021.04.11. KURIR)

- **Hit nélkül minden összeomlik**; és ima nélkül kialszik a hit! (KURÍR

2021.04.14.)

- Még a halál is reszket, amikor egy keresztény imádkozik, mert tudja, hogy aki imádkozik, annak van egy szövetségese, aki erősebb nála: a Feltámadott. (2021.04.15. KURIR)

- **Imádkozzatok értem, ne feledkezzetek el róla.** (2014.02.08.)

- **Imádkozzunk Kápolnánk fennmaradásáért, az ifjúságért, a kollégiumi hallgatókért**, valamint azért, hogy **Kápolnánk római katolikus maradjon, és a római katolikus hívekkel teljen meg.**

Kérjük a Szűzanya közbenjárását, Szent József és Mindszenty bíboros és a hónap Szentjeinek segítő imáit: **Most segíts meg** Mária, Ó irgalmas Szűzanya. Keservét a bűnnek, bajnak, elosztatni van hatalmad. Hol már

ember nem segíthet, a Te erőd nem törik meg. Hő imáit gyermekidnek, nem, Te soha nem veted meg. Hol a szükség kínja nagy, mutasd meg, hogy Anyánk vagy. Most segíts meg Mária, ó irgalmas Szűzanya! Ámen.

Szent Mihály arkangyal, védelmezz minket a küzdelemben! A Sátán gonosz kísértései ellen légy oltalmunk! Esedezve kérjük: „Parancsoljon neki az Isten!” Te pedig mennyei seregek vezére, a Sátánt és a többi gonosz szellemet, kik a lelkek veszére körüljárnak a világban, Isten erejével taszítsd vissza a kárhozat helyére. Ámen.

**Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását
Mindazokra és Családjaikra, akikért imádkoztunk. Ámen.**

Szent Pál is így biztat minket,

"Adjatok hálát mindenért!"

mert a keresztény öröm egyik legfontosabb útja a hálaadás, a dicsőítés.

- Imatársunk kedves köszönő soraiért adjunk hálát: Kedves Imatársak ! Nagyon szépen köszönöm a névnap-i köszöntéseket, az imádságokat és az értem is mondott mai Szentmisét. Nemcsak az életkorom miatt gondolom, de ebben a rendkívüli veszélyes helyzetben is mindannyiunknak nagy szükségünk van az egymásért való imádkozásra. Szeretettel és imádsággal, Emmi

- Adjunk hálát, imatársunk Johanna köszönő soraiért: **Köszönöm** az eddigi imákat is, de kérem továbbra is imádkozzunk a betegekért. Csodálatos a szeretetláng hatása!!!!!!

Imáimba foglalok minden segítőt, aki csak egy fohászt is mond a betegeinkért. Johanna

- Hálát adunk minden kapott kegyelemért!

ÉNEKELJÜNK: **Itt vagyok most**, jó Uram, Hozzád száll-e dal. Tudom, sokszor hívtalak; ma másképp szól e dal, mert ma nem azt kérem; adj még, és nem azt, hogy figyelj rám! Csak azt mondom, hogy szeretlek Atyám! Szeretlek Uram, hálám szívemből fakad, hiszen mindent látsz Te bennem, hatalmad olyan nagy! Szeretlek, ó, Uram, hálám szívemből fakad, és éneklek, hogy áldott légy Uram! **Ismét térdem állok én**, s tudom, hogy hallgatsz rám, bár sokszor hideg szavakat szól kopott és halk imám. De most el kell monddjam egyszer, amit oly rég szeretnék, hogy

szeretlek, és szívem csak Tiéd! Szeretlek Uram, hálám szívemből fakad, hiszen mindent látsz Te bennem, hatalmad olyan nagy! Szeretlek, ó, Uram, hálám szívemből fakad, és éneklek, hogy áldott légy Uram!

Köszöntsük májusban névnapjuk alkalmából **Magdolna imatársainkat, Mónika imatársunkat és 86. születésnapja alkalmából imatársunkat, Emmi**, akikért a mai Szentmisét is felajánlottuk.

ÉNEKELJÜNK: Áldjon meg téged az Úr! Áldjon meg téged az Úr, és őrizzen meg tégedet! Világosítsa meg az Úr, az Ő orcáját terajtd, és könyörüljön terajtd! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád! Fordítsa az Úr az Ő orcáját rád és adjon békét tenéked!

Kérünk Szűzanyánk, áraszd Szeretetlángod kegyelmi hatását Mindazokra és Családjaikra, akikért imádkoztunk. Ámen.

2021. május